

## **RFQ 2020 050 – Cholera Bed**

### **Question and Answer sheet**

**Question 1:**

What is the decisive criteria for the award? Is it the price? or the delivery period?

**Answer 1:**

As a start the company should pass the technical evaluation criteria and product should meet the specification mentioned in the RFQ.

If passed companies will move to financial evaluation, the decisive criteria is a combination of both price and delivery lead time.

**Question 2:**

Should you require an immediate delivery? If not, what is the maximum acceptable delivery time frame?

**Answer 2:**

Time is of the essence in the bed delivery for the CTCs to be ready. In case we can break the order in smaller installments and if that helps with the lead time, then we should consider that too.

**Question 3:**

Do you require a bucket with the bed? Please inform

**Answer 3:**

If the buckets could be provided at an economical cost to match the hole size of the cholera bed, this is encouraged. If provided, the buckets should come with a lid over them.

**Question 4:**

Should the bed be delivered with a bag?

**Answer 4:**

Not required.

**Question 5:**

Can we offer two alternatives? based on what would be faster to deliver.

**Answer 5:**

You can offer 2 alternatives